1/1

別記様式 3(第 11条関係)

年  月  日

真岡市ホームページ広告申込内容変更届

 真岡市長 様

申請者

住 所

氏 名

電 話

 真岡市ホームページ広告申込内容を下記のとおり変更したいので、真岡市ホ

ームページ広告掲載取扱要綱第 11条の規定により届け出ます。

記

 ＊ 該当する事項を○で囲み、その理由を記入してください。

1 広告の掲載を取り下げる。

   理由：

2 広告の内容を変更する。

   理由：

3 リンク先のホームページアドレスを変更する。

   理由：